
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVNCIA DI AVELLINO

CAP:83040 P1 00287070643 tc1 0827 43021 fax 0827 43081

medaglia d oro al valore ci\ile

OCGETTO: intervento di somma urgenza per contrastare gli efletti del cattivo tempo caratlerizzato
da precipitazioni nevose e basse temperature. Affidamento lavori sgombero neve

ll sottoscritto ing. Ciuseppe Graziano, responsabile dell'UT del Comune di Morra De Sanctis

Visto il piano neve in vigore presso il Comune di Mona De Sanctis dal 2007 e i successivi

aggiomamenti

Considerato
- che le aftuali al'verse condizioni atmosferiche, con criticiti per neve e ghiaccio, alrecano

pregiudizio per la pubblica incolumitit
- che al fine di assicurare la perconibiliti delle strade comunali urbane d indispensabile intervenire

tempestivamente per eliminare qualsiasi inconveniente che possa arrecare pregiudizio alla pubblica

incolumitd mediante mezzi idonei per interventi su strade di ridotte dimensioni (vicoli)

Stante le condizioni di urgenza e indifferibiliG che non consentono alcun indugio

Acquisita la disponibilitd da parte delta ditta Di Cecca Luigi con sede in Calitri alla c.da Carcatonda -
P.IVA 0l 853480646 - ad intervenire immediatamente mediante utilizzo di una mini pala - mod-

BOBCAT 773 - secondo le indicazioni che saranno fomite da parte di questo ufficio circa gli itinerari

e le modalitir e itempi di cui al piano neve in vigore

DISPONE

L'esecuzione immediata dei lavori indispensabili a rimuovere lo stato di pregiudizio alla pubblica

incolumitd e comunque necessari al ripristino delle condizioni di normalita mediante affidamento alla

ditta Di Cecca Luigi con sede in Calitri alla c.da Carcatonda P.IVA 01853480646 - resasi

disponibile per gli interventi di spalarura della neve con utilizzo una mini pala mod- BOBCAT 773 -

per il costo orario convenuto di € 50,00 oltre IVA .

ll dipendente comunale Strazza Alfredo d incaricato del coordinamento degli interventi e del controllo

temporale del servizio prestato.

Il presente prowedimento viene notificato alla ditta
pretorio del Comune di Morra De Sanctis .

Morra De Sanctis 12.01.2017

affidataria per accettazione e pubblicato all'albo

coMUNE Dl MORRA DE SANCTiS(AV)

IL MESSOlL SCGRFrAR10 COMUNALE

β昇斗きに


